
Editais e Avisos

Resultado e convocação para assinatura de contrato do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
006/2025, da Prefeitura Municipal de Passagem/PB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB - através de seu Pregoeiro Oficial, 
COMUNICA a todos os interessados, referente ao processo licitatório nº 006/2025, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objetivo a pavimentação de diversas ruas do Conjunto 
Maria Bernadete no município de Passagem-PB, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 
14.133 de 01 de abril de 2021, e suas alterações posteriores, que foi declarada VENCEDORA 
a empresa: CONSTRUTORA IMPERIO FF PB LTDA – CNPJ Nº 52.656.270/0001-59, com 
sede na Rua Nossa Senhora da Conceição, SN, Centro, Passagem - PB, com valor global de 
R$ 196.900,00 (cento e noventa e seis mil e novecentos reais), por ter apresentado a proposta 
mais vantajosa para a administração e por ter atendido todos os requisitos do Edital e desde já 
CONVOCAMOS a referida empresa para devida assinatura dos respectivos termos de contrato 
em até 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, nos termos da Lei Federal n° 14.133/2021 
em sua redação final. A empresa deverá atualizar a documentação de habilitação que porventura 
estejam vencidas.

Passagem/PB, 17 de março de 2025.

Armando Gomes Ferreira
Pregoeiro Oficial

Resultado e convocação para assinatura de contrato do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2025, da Prefeitura Municipal de Passagem/PB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB - através de seu Pregoeiro Oficial, 
COMUNICA a todos os interessados, referente ao processo licitatório nº 008/2025, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objetivo a contratação de empresa 
prestadora de serviços de saúde, visando realização de exames laboratoriais (no município) e 
de imagem (Raio—x, tomografia e ultrassonografia) para atender este município, até o final 
do exercício de 2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril 
de 2021, e suas alterações posteriores, que foram declaradas VENCEDORAS as empresas: 
MED & MAIS SERVICOS DE SAUDE E ODONTOLOGIA LTDA – MEDMAIS – CNPJ Nº 
42.667.861/0001-78, sediada na Rua Peregrino Filho, 95, Centro – Patos – PB, com valor global 
de R$ 77.120,00 (setenta e sete mil cento e vinte reais), vencedor dos lotes 02, 04 e 08; FFC 
SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA - ECO CLINICA DE PATOS – CNPJ 
Nº 01.767.395/0001-15, sediada na Rua Bossuet Wanderley, 300, Centro – Patos – PB, com 
valor global de R$ 24.021,00 (vinte e quatro mil e vinte e um reais), vencedor dos lotes 01, 
03 e 06; UDI PATOS SERVICOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA - UDI UNIDADE DE 
DIAGNOSTICO POR IMAGEM – CNPJ Nº 09.442.754/0001-76, sediada na Rua Bossuet 
Wanderley, 411, Brasília – Patos – PB, com valor global de R$ 42.230,00 (quarenta e dois mil 
duzentos e trinta reais), vencedor dos lotes 05 e 07; SEGURITY SAÚDE E SEGURANÇA 
DO TRABALHO – CNPJ Nº 43.043.945/0001-01, sediada na Avenida Vidal de Negreiros, 131, 
Centro – Patos – PB, com valor global de R$ 38.379,96 (trinta e oito mil trezentos e setenta e 
nove reais e noventa e seis centavos), vencedor lotes 09 e 10; por terem apresentado as propostas 
mais vantajosa para a administração e por terem atendido todos os requisitos do Edital e desde 
já CONVOCAMOS as referidas empresas para devida assinatura dos respectivos termos de 
contrato em até 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, nos termos da Lei Federal n° 
14.133/2021 em sua redação final. As empresas deverão atualizar a documentação de habilitação 
que porventura estejam vencidas.

Passagem/PB, 17 de março de 2025.

Armando Gomes Ferreira
Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - terça-feira, 18 de março de 2025 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


